ת"פ 62099-03-17 מדינת ישראל נ' דאר עאצי(עציר)

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מחמד דאר עאצי (עציר)
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של שהיה שלא כדין, לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ביתר פירוט, הנאשם שהה בישראל ביום 26.3.17.

ב"כ התביעה טענה בעניין חומרת העבירה והאינטרס הציבורי שבבסיסה. כמו כן הפנתה לעברו הפלילי של הנאשם, אשר הורשע כבר פעמיים בעבירות
זהות. נטען כי בגזר הדין שניתן נגד הנאשם בת.פ 7271-04-14 הוטל עליו מאסר על תנאי בן 4 חודשים שהוא בר הפעלה.

ב. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים משחרורו והתנאי הוא שלא יבצע עבירות לפי חוק הכניסה לישראל.

ג. קנס כספי בסך 2,000 ₪, או 14 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.8.17 ובכל 1 לחודש
עוקב.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ז, 25 מאי 2017, בהעדר הצדדים.